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چرا ما این قدر علی دایی را دوست داریم
آن بالا ایستادن عادت شماست 
علی دایی، تصادفی نبود که جایزه 
»بازی جوانمردانه« توســط شما 
اهدا شد. به گزارش »ورزش سه«، 
در سال هایی که علی دایی دیگر 
به کلی از فوتبال فاصله گرفته و 
دیگر نامی از او روی نیمکت هیچ 
تیمی دیده نمی شــود نیز حتی 
زیباترین تصاویر فوتبال ایران توسط او خلق می شود. مردی که در سه دهه اخیر 
و بی مضایقه و توقف ناپذیر، به این عادت کرده که بالاتر از مایه مباهات و افتخار 
هواداران فوتبال ایران شــود. در واقع نام علی دایی دیگر تبدیل به عمود خیمه 
برای طرفداران فوتبال شده است. این دیگر در بین معدود مواردی است که همه 
ما در مورد این اسطوره ملی اتفاق نظر داریم و نهایت چند لغت است که بعد از 
زمزمه نام علی دایی در ذهن ما زنده می شــود: بزرگی،ابهت، افتخار، انسانیت یا 
کلماتی از این دست. اینکه هر بار تصاویر حضور علی دایی در مراسمی بین المللی 
ما را اینقدر ســر ذوق می آورد دلیل محکمــی دارد. در واقع این همان تصویری 
است که ما علاقه داریم تمام مردم جهان از یک ایرانی داشته باشند: مردی خوش 

پوش، با طمانینه، پرافتخار و موقر که جایگاهی ثابت در عرصه های بزرگ دارد.
در حقیقت در ســال های اخیر علی دایی تبدیل به نمادی از آن چیزی شده 
که تصور می کنیم دیگر دنیا از فوتبــال ایران نمی بیند. برای مردی که به پرواز 
در بالاترین ارتفاع و بالاتر از همه همیشــه عادت داشت و حالا با حضور ثابت و 
همیشگی در مهم ترین رویدادهای فوتبالی، حتی از این حیث به مهم ترین چهره 
فوتبال آســیا هم تبدیل شــده و صد افسوس که این حضور همیشگی و دائمی 
نیست. ما آرزو داریم همانند علی دایی اینقدر مورد احترام قرار گرفته و تحسین 
جهانیان را برانگیزیم. شما به بالانشــینی عادت داری آقای علی دایی. مقاومت 
غیرقابل توصیف شما در دشوارترین دقایق و بازی کردن حتی با مصدومیت های 
شــدید، تاب آوردن در برابر نامنصفانه ترین انتقادات و تحسین دوست و دشمن 
را برانگیختن، تصویری از فوتبال ایران با نماد شــما در بین مردم جهان ساخته 
که بیش از حد برای ما لذت بخش اســت. شاید باورش آسان نیست، اما اینقدر 
در مورد شما به وحدت نظر رسیده ایم که لحظه ای که آن هیمنه اعجاب انگیز 
روی سِــن مراسم فیفا ظاهر می شــوید، تقریبا در گوش اغلب ما فقط یک ترانه 
زمزمه می شــود و حقیقتا هم عجبا به نشستن این شعر روی تصویر و ترکیب : 
یک هارمونی فوق العاده . این بار بیشــتر از همیشه به شما افتخار کردیم و قطعا 
اینکه جایزه بازی جوانمردانه فیفا توسط شما اهدا شد اتفاقی نیست: در کنار آن 
سرزنی های فراموش نشدنی، قدرت رهبری و اراده شگفت انگیز در فوتبال، صفت 
»جوانمردی« بیش از تمام آن گل های تکرارنشــدنی در دل هواداران فوتبال در 

ایران بر جای مانده است.

بازگشت فولادی علی منصور 
سرمربی  منصوریان،  علیرضا 
اسبق استقلال، سرانجام هدایت 

باشگاه فولاد را پذیرفت.
به گزارش »ورزش سه« پس 
از جدایی جواد نکونام و در ادامه 
رجبی  حمیدرضا  کناره گیــری 
از هدایــت تیم فوتبــال فولاد، 
مدیــران این باشــگاه مذاکرات 
فشــرده ای برای پذیرش هدایت این تیم با علیرضا منصوریان داشــتند و در 
نهایت، سرمربی اسبق استقلال با قراردادی یک و نیم ساله، به صورت رسمی 
به عنوان سرمربی فولاد خوزســتان انتخاب شد. منصوریان که در دوران ۱۵ 
ســاله مربی گری خــود تجربه کار در پاس همدان، تیم ملــی امید، تیم ملی 
بزرگســالان، نفت تهران، استقلال، ذوب آهن، تراکتور، آلومینیوم اراک و نفت 
آبادان را در کارنامه دارد، حالا در شــرایطی در ۵۱ ســالگی هدایت فولاد را 
بر عهده گرفته با وجود کســب نتایج مقبول با صنعــت نفت آبادان در فصل 
گذشــته، از ادامه همکاری با این تیم صرف نظر کرد و در لیگ بیست و دوم، 
اســتراحت را در دســتور کار قرار داده بود. علیرضــا منصوریان که به عنوان 
بازیکن دو قهرمانی و یک نایب قهرمانی در لیگ و جام حذفی و به عنوان مربی 
یک نایب قهرمانی در لیگ و حذفــی در کارنامه دارد، حالا هدایت فولادی را 
در دست گرفته که از لحاظ مهره در شرایط مطلوبی قرار دارد و مهم تر اینکه 
تجربه کار با تعداد زیادی از آنها را دارد و این موضوع به جا افتادن زودتر این 
سرمربی باسابقه و پرخواهان فوتبال ایران در باشگاه فولاد کمک خواهد کرد.

بیرانوند پنالتی گیرترین دروازه بان لیگ برتر است؟
توانســت  بیرانوند  علیرضــا 
دومین پنالتی خــود را در این 
فصل مهــار کند و به حســین 
گزارش  به  برســد.  پورحمیدی 
بیرانوند دروازه  علیرضا  ایســنا، 
هنر  دیگر  بار  پرســپولیس  بان 
خود در مهــار ضربات پنالتی را 
در دیدار با نفت مسجدسلیمان 
نشــان داد و توانســت پنالتی پیمان میری را مهار کند. او پیش از این نیز در 
بازی پرســپولیس و ون پارس در جام حذفی به عنــوان بازیکن تعویضی وارد 
زمین شــد و با مهار پنالتی بازیکنان حریف منجر به صعود تیمش به مرحله 
بعد جام حذفی شــده بود. این اولین باری نبود که بیرانوند توانســت پنالتی 
بازیکنــان را در فصل جاری لیگ برتر مهار کند. این برای دومین بار در فصل 
جاری بود که بیرانوند موفق به انجام این کار شــد ولی با این حال او توانست 
به رکورد حسین پورحمیدی برسد که او نیز در این فصل دو بار موفق به مهار 
پنالتی بازیکنان شده است. امسال زمانی که بیرانوند درون دروازه پرسپولیس 
بوده اســت ســه ضربه پنالتی برای رقیبان این تیم گرفته شــده است که از 
این بین تنها داریوش شــجاعیان توانست پنالتی خودش را گل کند و پیمان 
میری از نفت مسجدســلیمان و امین پورعلی از گل گهر برابر دروازه بان تیم 
ملی ایران ناکام ماندند. در حال حاضر پورحمیدی و بیرانوند رکوردی مشــابه 
همدیگر دارند و توانســتند دو پنالتی از سه پنالتی علیه تیم های خود را مهار 

کنند و بهتر از هر دروازه بان دیگری در فصل جاری عمل کرده اند.

مسی بدون رای رونالدو بهترین بازیکن جهان شد
لیونــل مســی بــدون رای 
توانســت  رونالدو  کریســتیانو 
جایــزه بهتریــن بازیکــن مرد 
ســال فیفا را دریافــت کند. به 
گزارش ایرنا، مراسم بهترین های 
فیفــا THE BEST در تالار 
 »Salle Pleyel« کنســرت 
شــهر پاریــس برگزار شــد و 
ســتاره هایی همچون کریم بنزما، لیونل مسی، آلکسیا پوتیاس و کیلین امباپه 
در مراســم حاضر بودند. در پایان این مراســم لیونل مســی بالاتر از کیلیان 
امباپه برای دومین بار جایزه بهترین بازیکن مرد سال فیفا را دریافت کرد. در 
مراســمی پر زرق و برق در پاریس، مسی برنده هفت توپ طلا پس از نمایش 
فوق العاده با تیم ملی آرژانتیــن در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به عنوان بهترین 
بازیکن جهان شــناخته شد. او در یک نظرســنجی که از کاپیتان ها و مربیان 
تیم های ملی از سراســر کره زمین تشکیل شده بود، صدرنشین شد و انتظار 
می رفت که کریستیانو با ۱۹۲ بازی ملی برای پرتغال و لقب برترین گلزن ملی 
جهان، بخشی از این رای گیری باشد. رونالدو، برنده ۵ توپ طلا، در نظرسنجی 
Best رای نداد و فیفا تایید کرد که په په، مدافع کهنه کار این مســئولیت را 
برای پرتغال بر عهده گرفــت . په په بهترین انتخاب خود را به کیلیان امباپه، 
فوق ســتاره فرانسوی پاری سن ژرمن داد و سپس لوکا مودریچ و کریم بنزما 
را به ترتیب در رده های دوم و ســوم قرار داد. روبرتو مارتینز، سرمربی جدید 
پرتغال، که در فینال جام جهانی ۲۰۲۲ قطر هدایت بلژیک را بر عهده داشت، 
پیش از کوین دی بروین، هافبک منچسترســیتی و امباپه مهاجم پاری سن 
ژرمن، به مســی آرژانتین رای داد. رونالدو کــه دو جایزه بهترین مردان فیفا 
را در ســال های ۲۰۱۶ و ۲۰۱۷ به دست آورده بود برای اولین بار نامش در 
لیســت نامزدها قرار نداشت. در حال حاضر، این بازیکن ۳۸ ساله روی شروع 

طوفانی اش با النصر عربستان، متمرکز است.

نگاه

اخبار کوتاه

روزنامه آاس اســپانیا با اســتناد به صحبت های اخیر 
رئیس فدراسیون فوتبال ایران به بررسی آینده نیمکت تیم 
ملی پرداخت و گزینه های جانشــینی کارلوس کی روش را 

بررسی کرد.
به گــزارش  مهر، روزنامه آاس اســپانیا در گزارشــی 
وضعیت سرمربیگری تیم ملی فوتبال ایران را بررسی کرده 
اســت. این روزنامه با اســتناد به صحبت های روز گذشته 
مهدی تاج رئیس فدراســیون ایران، به گزینه های مدنظر 
برای تیم ملی اشــاره کرده اســت از جمله »پاکو خمز« 
و »فلیکس ســانچز« دو مربی اســپانیایی که تاج احتمال 
حضور آنها را به جای »کارلوس کی روش« رد نکرده است.
در بخشــی از گــزارش این روزنامه بــا عنوان فلیکس 
ســانچز برای مربیگری به خمز اضافه می شود، آمده است: 
»رئیس فدراسیون بدون اینکه شانس خمز را از بین ببرد، 
نام سرمربی سابق قطر را اعلام کرد: مربیان خارجی که در 

ایران حضور دارند نیز گزینه هستند.«
آاس در ادامه آورده اســت: »ایران بــدون مربی مانده 
اســت. در حالی که یــک ماه تا بازگشــت بازی های بین 
المللی باقی مانده اســت، تیم آسیایی پس از جدایی کی 
روش، نیمکت نشــین بعدی خود را مشخص نکرده است.

AS  در ۲۹ ژانویــه گــزارش داد که پاکــو خمز یکی از 
نامزدهای مربیگری ایران بوده است. فوتبال فوق العاده ای 
که در تراکتور نمایش داده شده است در فدراسیون ایران 
طرفداران زیادی دارد. به خمز، نام فلیکس ســانچز مربی 
ســابق قطر و ژوزه مورایس، مربی با سابقه حضور در رئال 

مادرید اضافه شده است.«
این روزنامه همچنین با انعکاس صحبت های مهدی تاج 
درخصــوص مربیان داخلی و انصــراف آنها از نیمکت تیم 
ملی نوشته است: »در ایران می گویند اوضاع پیچیده است 
و هیچکس روی نیمکت قبل از بازی دوستانه مقابل روسیه 
در ۲۳ مارس نیست. امیر قلعه نویی، حسین فرکی، مهدی 
تارتار و حمید مطهری تمایلی برای مربیگری نشان ندادند. 
تاج در این خصوص گفت: »اگر آنها تمایلی نداشته باشند 

فدراسیون از مربیان دیگر استفاده می کند.«
یکــی دیگر از مشــکلات نگران کننده در این کشــور 
خاورمیانه ای، افزایــش قیمت دلار به دلیل احتمال وجود 
موردی مشــابه ویلموتس در فیفا اســت: »ما می خواهیم 
مطمئن باشــیم که در انتخاب ســرمربی جدید مشکلی 
وجود ندارد. در صورتی که مشــکلی باشد، به سراغ مربی 

ایرانی می رویم.«

دارنده مدال طلای دســته فوق ســنگین وزنه برداری 
بازی های المپیک ۲۰۱۸ جوانان گفت: در مسابقات جهانی 
۲۰۲۱ ازبکستان من هفتم شدم و تست دوپینگ دادم اما 

از نفر نخست )تالاخادزه( تست گرفته نشد.
به گزارش ایرنا، علیرضا یوســفی با اشــاره به مســیر 
قهرمانی و افزایش رکورد خود گفت: تمام وزنه های لاشــا 
تالاخادزه غیر طبیعی است و قدرتی فراتر از تصور دارد. او 
در پیکارهای جهانی ۲۰۲۲ کلمبیا مانند همیشه نتوانست 
قدرت نمایــی کند. من در آذرماه بــه خاطر مصدومیت از 
ناحیه کتف نمی توانستم به کلمبیا بروم و با او رقابت کنم.

قهرمان جوانان جهان با اشاره به وزنه های ثبت شده در 
دسته فوق سنگین مسابقات جهانی کلمبیا اظهار داشت: به 
طور قطع می گویم اگر کتفم آسیب ندیده بود می توانستم از 
تالاخادزه در کلمبیا عبور کنم. غول گرجستانی در جهانی 
کلمبیا ۲۵۱ کیلوگرم را در دوضرب مهار کرد. البته رکورد 
دوضرب وی ۲۶۷ کیلوگرم اســت که تمام کارشناسان از 
قدرت وی در حیرت هستند. من سال گذشته و در جهانی 

۲۰۲۱ تاشکند ۲۴۵ کیلوگرم را مهار کردم.
دارنده مدال طلای المپیــک ۲۰۱۸ جوانان این را هم 
گفت: در ایران بزرگانی مانند حســین رضــازاده و بهداد 
ســلیمی حضور داشــته که رکورد جهان و المپیک را در 
اختیار داشــتند. وزنه برداران ما نشان دادند توانایی خوبی 
در دسته فوق سنگین دارند و می توانند در آینده دوباره بر 

سکوی قهرمانی قرار بگیریم.
وی یــک ادعای جنجالی دیگر درباره تســت دوپینگ 
از قهرمانان این رشــته مطرح کرد و گفت: اتفاقات جالبی 
در زمان تســت دوپینگ رخ می دهد. ســال گذشته من 
در جهانی ازبکســتان هفتم شــدم و از من تست دوپینگ 
گرفتند اما از نفر نخســت تستی گرفته نشد. همچنین در 
وزن ۸۱ کیلوگرم جهانی ســال ۲۰۲۱ تســت دوپینگ از 
نفرات اول تا ســوم تست گرفته نشــد. در دوره مدیریت 
گذشــته )تاماش آیان( اتفاقات خیلی بدی رخ داد و حتی 
وی بــه خاطر تخلفات از مدیریت فدراســیون بین المللی 

وزنه برداری کنار گذاشته شد.

در مســابقات وزنه بــرداری ســال ۲۰۲۱ جهــان در 
ازبکستان، لاشا تالاخادزه در دسته به اضافه ۱۰۹ کیلوگرم 
موفق به کســب سه مدال طلا شــد. غول گرجستانی در 

تاشــکند موفق به مهار ۲۲۵ کیلوگــرم در یکضرب، ۲۶۷ 
کیلوگــرم در دوضرب و ثبت مجمــوع ۴۹۲ کیلوگرم در 

مجموع شد.

»ســردار آزمون« بعد از گذراندن روزهای دشوار، اکنون 
در لورکوزن به یک مهره  مهم تبدیل شــده و در سه بازی 

اخیر خوش درخشیده است.
به گزارش ایرنا، تیم فوتبــال بایرلورکوزن در چارچوب 
هفته  بیست و دوم رقابت های بوندسلیگای آلمان به مصاف 
میزبان خود فرایبورگ رفت و به نتیجه  یک بر یک دســت 

یافت.
شــاگردان ژابی آلونســو موفق به متوقــف کردن تیم 
چهارم جدول شــدند و این امر را مرهون درخشش سردار 
آزمون هســتند. ســتاره  ایرانی تیم لورکوزن در این فصل 
روزهای فوق العاده تلخی را پشــت ســر گذاشت و پس از 
نیمکت نشــینی ها و مصدومیت های زیاد سرانجام توانست 

طلسم گل نزدنش در این فصل را بشکند.
آزمون که چندی پیش در آســتانه  جدایی از ورکس الف 

بود، حالا یکی از مهره های مهم ژابی آلونسو است.

مهاجم تیــم ملی فوتبال ایران در دیدار برابر فرایبورگ، 
اولین گل خود در این فصل از مسابقات را به ثمر رساند.

او هفته  قبل در همین رقابت ها و در دیدار برابر ماینز نیز 
که به شکست سه بر ۲ تیمش منجر شد، یک پاس گل داد، 
یک پنالتی گرفت و یک تیرک زد که توپ برگشتی او توسط 

پاتریک شیک تبدیل به گل شد.
آزمون همچنین در دیدار حســاس تیمش در لیگ اروپا 
مقابل موناکو، پنالتی اول تیمش در ضیافت پنالتی ها را وارد 

دروازه ی حریف کرد.
او بعد از تحمل روزهای ســخت حالا در مســیر درست 
قرار گرفته و می تواند بیش از پیش برای تیم ژابی آلونســو 

بدرخشد.
ســردار در فصل قبل نیز در ۹ مســابقه موفق شد یک 
گل بزنــد و یک پــاس گل بدهد که هــر ۲ در دیدار برابر 

گروترفورث رقم خورد.

 دو مربی اسپانیایی گزینه سرمربیگری تیم ملی ایران

ادعای جنجالی هرکول ایرانی درباره تالاخادزه

صبح سردار از راه رسید؛ آزمون به رکورد فصل پیش رسید

ســرمربی تیم فوتبال خاتون بم راز نهمین قهرمانی این 
تیم را در پانزدهمین دوره لیگ برتر فوتبال بانوان فاش کرد.
به گزارش ایرنا، تیم فوتبــال خاتون بم برای نهمین بار 
در لیــگ برتر فوتبال زنان جام قهرمانی را بالای ســر برد. 
تیمی که با هدایت مرضیه جعفری توانست سالیان سال با 
وجود دردهای فراوان پس از زلزله بم و جان سپردن تمامی 
بازیکنــان آن دوباره جان بگیرد و بــا دعای خیر مردم این 
شهر و جزو پرافتخارترین تیم های ایران باشد.مرضیه جعفری 
درباره سطح مسابقات لیگ برتر فوتبال زنان، اظهار داشت: 
کیفیت بازی ها در این فصل بهتر شده بود زیرا تعداد تیم ها 

کاهش یافت و بازی ها نزدیک به هم بود. ســطح لیگ هم 
نســبت به قبل بهتر بود و منظم برگزار شدن این رقابت ها 

خیلی به افزایش کیفیت آن کمک کرد. 
وی افزود: وقتی تعداد تیم ها کمتر باشــد، بازیکنان در 
تمامی تیم ها پخش می شوند و در یک تیم جمع نمی شوند. 
در این فصل بازی ها به موقع شروع شد و به موقع هم تمام 
شــد که این موضوع یکی از امتیازات مهم مســابقات لیگ 

برتر بود.
تیم ها از قضاوت داوران راضی نبودند

ســرمربی تیم فوتبال خاتون بم با اشاره به اینکه خیلی 

از تیم هــا از قضــاوت داوران راضی نبودنــد، گفت: داوران 
آفســایدهایی گرفتند که اصلا آفســاید نبود. باید در بحث 
داوری بیشتر کار کنند، اما قضاوت آنها مغرضانه نبود. برخی 
از داوری ها خیلی خوب بود، اما بعضی نیز به تیم ها بســیار 

ضرر زدند.
بهترین بودن را به بازیکنانم منتقل کردم

وی راز قهرمانــی ۹ ســاله خاتــون بم را فــاش کرد و 
خاطرنشــان کرد: شــاخصه هایی بوده که توانستیم ۹ سال 
عنــوان قهرمانی را در لیگ برتر به دســت بیاوریم. انگیزه  
بالایی داشتیم که ۹ بار قهرمان و دو بار نائب قهرمان شدیم و 
کسب عنوان دومی هم بنا به شرایطی پیش آمد. در غیر این 
صــورت تا روز آخر در کورس قهرمانی بودیم و دو دوره هم 

مقام سوم را کسب کردیم.
جعفری اضافه کرد: یکی از دلایل متمایز شــدن خاتون 
بم، انگیزه و انرژی بالای بازیکنان بود. از همان دوران مدرسه 
همواره دوست داشتم نفر اول و همواره بهترین باشم و این 
موضوع را متقابلا به بازیکنانم انتقال دادم. دوســت دارم تا 
مردم شهرم بسیار خوشحال شــوند. این تیم برای شهر ما 
یک ارزش و اعتبار دیگری دارد و ســبب می شود تا لبخند 
بر لب های آنها بنشــیند. همچنین مدیریت تیم هم خیلی 
مهم است. وجود مدیریت تیم هم به قهرمانی خاتون کمک 
زیادی در این ســه ســال اخیر کرد. وی یادآور شد: عوامل 
تاثیرگذار دیگر در پیروزی ما، انگیزه و تمرینات مداومی بود 
که بازیکنــان انجام می دادند. در واقع هر نکته ای که عنوان 
می کردم آنها در زمین اعمال می کردند. در این ۹ سال فتح 
جام قهرمانی با مدیران متفاوتی کار کردیم اما در این ســه 

سال بابک اسماعیلی سنگ تمام گذاشت.

ناظمی کمال همکاری را با ما داشت
سرمربی خاتون بم اظهار داشت: لیگ خوب برگزار می شود 
و گلاره ناظمی به عنوان مســئول برگزاری مسابقات فوتبال 
زنان کمال همــکاری را با دارند و منظــم این رقابت ها برپا 
می شود. امیدوارم لیگ فصل جدید مانند فصلی که گذشته 
برگزار شــود. ناظمی اعلام که اگر تیمــی اگر یک بازی هم 
انصــراف دهد دیگر از جدول لیگ برتــر فوتبال زنان حذف 
خواهد شــد. این موضوع خیلی به تیم ها و از جمله ما کمک 

می کند.
نائب رئیس از مشاوران خوبی استفاده کند

وی درباره وضعیت تیم ملی فوتبال زنان یادآور شد: اگر 
مسابقات برگزار شود و اردوهای تیم ملی شکل بگیرند، قطعا 
در آسیا می توانیم حرفی برای گفتن داشته باشیم. امیدوارم 
نائب رئیس بانوان فوتبال از مشاوران خوبی استفاده کند که 
مشــاوران روی روابط با وی کار نکنند و اطلاعات اشتباه به 
نائب رئیس ندهند. در کل می دانم که پتانسیل فوتبال بانوان 

ایران بسیار زیاد است.
از فوتبال دنیا عقب هستیم

جعفری گفت: در کل از فوتبال دنیا بسیار عقب هستیم. 
رشته فوتبال سال های زیادی نیست که در بخش بانوان شروع 
به فعالیت کرده است، اما اگر همه چیز هدف دار و هدف های 
کوتاه مدت و بلندمدت ما مشخص باشد به آن نتیجه ای که 
می خواهیم دست می یابیم زیرا دختران با استعداد زیای داریم 
که می توانند در آسیا و جهان حرفی برای گفتن داشته باشند. 
ایــن موضوع را در تیم خودم دیــدم زیرا بازیکنانم در مقابل 
تیم های آســیایی در جام باشگاه های آسیا خیلی خوب بازی 

می کردند، اما نیاز به تجربه بیشتری دارند.

راز قهرمانی خاتون بم فاش شد

برنامــه مســابقات هفته بیست وســوم تا 
بیست وششــم لیگ برتر فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۲ 
اعلام شد. به گزارش ایرنا، برنامه مسابقات هفته 
بیست وسوم تا بیست وششــم لیگ برتر فصل 

۱۴۰۲-۱۴۰۱ اعلام شد.
برنامه مسابقات به شرح زیر است:

هفته بیست و سوم؛ بزرگداشت روز شهداء- 
سالروز تاسیس بنیاد شهید انقلاب اسلامی

شنبه ۲۰ اسفند
تراکتور تبریز -مس رفسنجان - ساعت ۱۵- 

ورزشگاه یادگار امام تبریز
پرسپولیس - فولاد مبارکه سپاهان اصفهان 

- ساعت ۱۶:۴۵- ورزشگاه آزادی تهران
یکشنبه ۲۱ اسفند

آلومینیوم اراک - پیکان تهران - ســاعت 
۱۴- ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک

هوادار تهران- مس کرمان - ســاعت ۱۵- 
ورزشگاه پاس قوامین تهران

گل گهر سیرجان- نفت مسجد سلیمان - 
ساعت ۱۷- ورزشگاه شــهید سردار سلیمانی 

سیرجان
فولادخوزستان- اســتقلال - ساعت ۱۹- 

ورزشگاه شهدای فولاد اهواز
دوشنبه ۲۲ اسفند

ذوب آهن اصفهان - نســاجی مازندران - 
ساعت ۱۵- ورزشگاه فولاد شهراصفهان

صنعــت نفت آبادان -ملوان بنــدر انزلی - 
ساعت ۱۶- ورزشگاه تختی آبادان

هفته بیســت و چهــارم؛ ۱۲ فروردین روز 
جمهوری اسلامی ایران

پنجشنبه ۱۰ فروردین ۱۴۰۲
مس کرمان - آلومینیوم اراک - ساعت ۱۹ 

- ورزشگاه امام علی )ع( کرمان
نفت مســجد ســلیمان- تراکتور تبریز - 
ساعت ۱۹:۱۵- ورزشگاه شهید بهنام محمدی 

مسجد سلیمان
ملوان بندر انزلی- هوادار تهران – ســاعت 

۱۹:۱۵ - ورزشگاه تختی انزلی
پیکان تهران - فولاد خوزســتان - ساعت 

۱۹:۳۰ - ورزشگاه پاس قوامین تهران
جمعه ۱۱ فروردین

نســاجی مازندران- گل گهر ســیرجان - 
ساعت ۱۹ - ورزشگاه وطنی قائمشهر

فولاد مبارکه سپاهان اصفهان - صنعت نفت 
آبادان - ساعت ۱۹:۱۵- ورزشگاه نقش جهان 

اصفهان
اســتقلال- ذوب آهن اصفهان - ســاعت 

۱۹:۱۵ - ورزشگاه آزادی تهران
مس رفســنجان- پرســپولیس - ســاعت 

۲۱:۱۵- ورزشگاه شهدای مس رفسنجان
هفته بیســت و پنجم؛ گرامیداشت ولادت 
حضرت امام حســن مجتبــی)ع( روز اکرام و 

تکریم خیرین
پنجشنبه ۱۷ فروردین

مس رفســنجان -نفت مســجد سلیمان - 
ساعت ۱۹ - ورزشگاه شهدای مس رفسنجان

پرســپولیس - ملوان بندر انزلی - ســاعت 
۱۹:۳۰ - ورزشگاه آزادی تهران

صنعت نفت آبادان- مس کرمان - ســاعت 
۱۹:۳۰- ورزشگاه تختی آبادان

فولادخوزستان- نساجی مازندران - ساعت 
۲۱:۳۰- ورزشگاه شهدای فولاد اهواز

جمعه ۱۸ فروردین
ذوب آهن اصفهان - گل گهر ســیرجان - 

ساعت ۱۹:۳۰- ورزشگاه فولادشهر اصفهان
هــوادار تهران -پیــکان تهران - ســاعت 

۱۹:۳۰- ورزشگاه شهدای پاس قوامین تهران
آلومینیوم اراک - استقلال - ساعت ۱۹:۳۰- 

ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک
تراکتــور تبریــز - فولاد مبارکه ســپاهان 
اصفهان - ســاعت ۲۱:۳۰ - ورزشــگاه یادگار 

امام تبریز

اعلام برنامه هفته بیست وسوم تا بیست وششم لیگ برتر 


